Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

города Набережные Челны
«Средняя общеобразовательная школа №27»

423827, Республика Татарстан
г. Набережные Челны,

проспект Мира, дом 94

Яр Чаллы шэЬэренец
«№ 27 урта гомуми белем биру мэктэбе»
муниципаль бюджет гомуми белем биру

учреждениесе
423827, Татарстан Республикасы,

Яр Чаллы шэЬэре,
Тынычлык проспекты, 94 нче йорт

тел/факс (8552) 54-39-37, 54-36-68 E-mail: sch27 chelny@mail.ru

ПРИКАЗ

?А752022г. № /9.9

О создании независимой комиссии по проверке питания

С целью улучшения выпускаемой продукции и контроля за качеством приготовляемой
пищи.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать и утвердить независимую комиссию по проверке питания в МБОУ «СОШ№27»
в составе:

-Ионова Г.М. -  директор школы
-Райлян Н.А. -заведующая производством столовой
-Сагитова Е.Л. -  фельдшер школы
- Толмачева Н.Н. -заместитель директора по ВР
-Калякина С.А.-педагог-организатор
- Яппарова Г.М.-педагог-организатор
-Залялиева М.А.- председатель род.комитета школы.

2.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

11ЦИВД

Директор МБОУ «СОШ№27»

С приказом ознакомлены:
Толмачева Н.Н.
Райлян Н.А.
Сагитова Е.Л.
Калякина С.А.
Яппарова Г.М.
Залялиева М.А.

Г.М.Ионова

mailto:sch27_chelny@mail.ru